CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER, CULIACAN, SINALOA CEB9412263X1
CIERRE DEL EJERCICIO 2023

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8110
8130
8220
8250
8270

Ley de ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Pagade

TOTAL

1,215,000.00
1,226,452.00
B68,452.87
223.87
1,572,775.26

4,882,904.00

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

8120
8150
8210
8230

Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingrescs Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado

Modificaciones al Presupuesto de Egresos
Aprobado

TOTAL

1,215,000.00
1,226,452.00
1,215,000.00
1,226,452.00

4,882,904.00

URQUIZA

ISTRACION Y FINANZAS

Pagina 1 de 1



