

CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER, CULIACAN, SINALOA. CEB9412263X1

CIERRE DEL EJERCICIO 2023

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8110	Ley de Ingresos Estimada
8130	Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
8220	Presupuesto de Egresos por Ejercer
8250	Presupuesto de Egresos Devengado
8270	Presupuesto de Egresos Pagado

CUENTAS DE ORDEN ACREDITADORAS

1,215,000.00	8120	Ley de Ingresos por Ejecutar	1,215,000.00
1,226,452.00	8150	Ley de Ingresos Recaudada	1,226,452.00
868,452.87	8210	Presupuesto de Egresos Aprobado	1,215,000.00
223.87	8230	Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	1,226,452.00
1,572,775.26			

TOTAL	4,882,904.00	4,882,904.00

LCE HIPOLITO FIGUEROA SAUCEDA

DIRECTOR GENERAL

C.P. JESUS INES LOPEZ URQUIZA

ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS